rontrariis quibuscumque.

§ 5. Ce lenim . ne quisquam statuti et

iu!»io
P ubH- ordinationis ac decreti nostri huiùsmodi

ignòrantiam praetendere possit , volumus

praèsefites quarum solam signaturam

sufficere decernimus, in aediuin residen'

tiae praefati datarii et Cancellarne Apo-

stoliche vaivi* et acie Campi Flòtàe per

aliquem ex cursóribus nostris publicari

,

et earum èxemplum inibi affigi et di-

mitti, publicàtionemque et àffixionem hu-

iùsmodi omnes et singulos arctarè, pèr-

inde ac si eeedem pfaeSentes illis perso-

ROMA* L'M

naliter intimatile et iusinuatae fuissent

,

ciinlrariis non obstantibus quibuscumque.

Placet, motu proprio. I.

Affixus fuit supradictus motus proprius

die vigesirnaseptima novembris, anno mil-

lesimo quingentesimo quinquagesimose-

ptimo. Tryphon Victorellus, magister cur-

sorum.

Pub. die "27 nov. 1557, ponti!', anno m.

XVIU.

Quod provisiones ecclesia-rum cathedra-

lium in uno consistono Stimmi Pontifi-

ci* proponantur, et in alio, praeviissan-

ctaeRom. Ecclex. votis, expedianiur i

Paulus Papa IV.

Sauctissinius doininus mister altendeiis

aueloritati siitTragiorurn in consistono suo

sei reto, emani Sua Sanctitale prò tern-

|M>re. lalorum, plurimum detraili, si in-

continenti ferantur, non intercedente ali-

quo temporis intervallo, quod de negutiu

inliirinare et opportune deliberare possil.

l'j propterea, cupiens ut sanctae Roiuanae

l'i.ilesiae cardinalibus, in l'erendis suffra-

l;ÌÌs buiusmodi
,
praeserlim in provisio-

uibus ecclesiarum cathedralinm, quae in

dicto consistono iìunt, congruum tempus

ad se de ne^niio piene informandum et

mature dcliberandutn praestetur, nec vota

ipsa violenta videantur, statuit, decrevit

et ordinavit quod de cetero, perpetuis fu-

luris temporibus, non provideatur eccle-

siis praedictis, prò tempore quovis modo
vacantibus, co consistorio, quo illae pro-

positae fuerint. sed illarum provisio sem-

per differatur ad aliud consistorium , et

interim cardinales ipsi de rebus ad nego-

tium facientibus se piene informent et

1 Ex Règèst. in Archiv. Vatn .

An. C. ì'ò'ù
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mature super voto per eos ferendo deli-

berent.

Datum Romae, die Veneris, terlia mensis

decembris, millesimo quingenlesimo quin-

quagesimo septimo, in consistono.

Dal. die 3 dee. 1557, ponti f. an. ni.

XIX.

Restituito festivitatis Cathedrae S. Pel ri

apostoli Romae, prò die decima oclava

mensis ianuarii, in loto orbe, praeser-

vata alia [cstivitalr, Cathedra?. Anthi.i-

chenae, iuxta ritvm, dir viijcsima :<:•-

runda mensis februarii celebrando

.

Faulus episcopus sevvus servorum Dei,

ad perpetuain rei memoriam.

Ineffabilis divinae Providentiae altitudo,

s. l'uirn- ,-.»- quae, nullis inclusa limitibus, coelestia

Hn"
1

"
Kumàe pariter et terrena disponit sui recti cen-

ronsiiiiiiniiaK- sura iudicii , voluit ut bealus Petrus apO-
fleni una cimi r

Pani,, l'ri^m slolorum princeps, cui prius a Salvatori'

cmtì'i, ci "!-« nostro Domino Iesu Christo dietimi fuei; !

uii-'i.'i'òrii^c!'-
^" es Petws, et super hanc pelram aedi-

imi ni.» pfl>' u
fii aho Ecclesiam meam

, postquam Antio-

chiae aliquandiu resederat, Romani vr-

niens , cathedram in ea constitueret epi-

scopalem , eamque vigintiquinque annis

regeret, etdemurn, Simonis Magi detecti;

fallaciis et elusis praestigiis, ipsoque Si-

mone Mago superato, idem Petrus et cum

eo gloriosus coapostolus suus Paulus, va'-

electionis, Romanam Ecclesiam plantarent

et suo sanguine consecrarent , ut ubi ca-

put superstitionis erat, illic caput exi

steret sanctitatis, et ubi gentilium primi

pes habitabant, ecclesiarum principes mo
rarentur ; et quae prius erat magistra er-

roris , fieret magistra veritatis, essetque

ibi gens sancta, populus electus, civitas

sacerdotalis et regia, ci per sacram beali

Petri cathedram ipsa urbs, caput orbi;

effecta, latius pracsideret religione divina,

iv rf. S31
,\n. r:. r.m

quam antea praesedisset dominatione ter-

rena. Yerum, licet urbs ipsa multo plus

debeat eidem Petro, qui eam per cathe-

dram episcopalem in ea constitutam re-

gnis coelestibus inserendam condidit
,

quamillis, quorum studio prima moenium
suorum fondamenta iacta fuerunt, ex qui-

bus is, qui illi nomen dedit, fraterna eam
caede foedavil,, feslivilalem tamen ipsius

Cathedrae, quae, iuxta anliquissimorum

sanctorum Patruni ìiostroruni le>-(imo-

niiim
,
quintodecimo kalcndas februarii

fuit, ci in diversis orbis christiani et pra1-

serlini Galliae et Hispaniae partibus dieta

die solemniter celebralur, minime obser-

vel, celebrelquc solimi feslivifalem Cathe-

drae Antiochcnae
,
quae octavo kalenda-;

martii , iuxta eorumdcm Patnmi lestimo-

nium , fuit, lamquam idem Salvator no-

ster, qui saepius infirma eligit ut forlia

quaeque confundat, non respiciens imbe-

cillitatem nostrani, festività lem" Cathedrae,

qua ipse Petrus apostolus Romae primum
sedi!

.
, noslris temporibus lelebrandam

,

seu potius anliquae celebrilati restituen-

dam reservaverit.

S 1. Quamobrem,consideranles quod si i,j eo hic Po»-

in liac urbe Cathedram ecrlesiae Antio-
lif" <<,

f\>
u-

chenae pie et solemniter veneramur, iu- s
-

l
' Hlrii^»»'».

stum est etiam et convenicns ut festività- nei'., "celebra.!

tem Cathedrae, qua praefatus apostolus '"^Zm*
"'"

Romae primum sedit , eo solemnius et

magis pie celebremus
,
quo magis urbs

ipsa illi tenetur et debet, non dedignan-

tes etiam inferiores ecele;-ias in hoc imi-

tari, festivi tatem Cathedrae, qua idem

beatns Petrus Romae primum sedit, eo-

dem die quintodecimo kalendas februarii,

non solimi in hae alma Urbe, veruni etiam

in uni\ersis orbis ecclesiis, etiam in qui-

bus il fa ad praesens celebralur, sub du-
plii'i officio, annis singulis, perpetuis fu tu-

ri s temporibus, solemniter celebra ri volu-

mus, statuimus et mandamus.

§ 2. Festivitati alterius Cathedrae, miae

Au. C. 1SS8 532

aiiu* fosti™ dicto die oclavo kalendas martii celebra-
pmoservat.

tur, ninil propter hoc dctrahendo , sed

illam , iuxta laudabilem haetenus super-

inde observatam consuetudinem, celebrari

debere decernendo.

nalf;

ncli0 poe - § -ì. Nulli ergo omnino hominum eie.

Datum Romae apud Sanctum Petrum

,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo quinquagesimo octavo, vm
idus ianuarii, ponlificatus nostri anno in.

Dat. die 6 i.inuniii 1558, pontif. anno hi.

BULLARIUM ROJIAM'M Ari. C. 15S58

XX.

Sancita et dcdarotioncs super resignalio-

nibus beneficiorum publicanchs infra

sex menses 1
.

Sanctissimus in Christo pater et dominus noster

dominus Faulus divina providentia Papa IV.

§ 1. Qui in crastinum suae ad summi
Pania», initio apostolatus apicem assumptionis, pracde-

sui ponlificalus, . .

indilli resigna- cessorum suorum vestigi is ìnhaerendo,

d'a°8"

e

c«"
'

'"fra
inter alia, slatuit et ordinavi!, prout eliam

sei menses, a-
s jn mjii praedecessores praefati statueie

1 1 ns, ricredente ° l l

in beneficio re- et ordinare consuevcrant, quod quaecum-
signnntc, bene- , .

i
• .• • n n

iinum huius- que beneficia ecclesiastica in Romana Lu-

um 'vacare cen-
™a resignata

;
nis* de illis factae resigna-

•eainr. tiones infra sex menses a die datae pu-

blicalionis, et non a die praeslili consen-

sus computandos, ubi beneficia ipsa con-

sisterent, vel possessio illorum ab eis,

quos id contingeret, petita extitisset, si

resignantes illa postmodum in eorumdem

resignatorum beneficiorum possessione

decederent , non per resignationem , sed

per obitum huiusmodi vacare censeren-

tur. Collationes quoque et quaevis aliae

dispositiones de illis, tamquam per resi-

gnationem vacanlibus, factae el inde se-

quuta quaecumque nullius sint roboris

vel momenti.

§ 2. Et cui nuper innotuit nonnullos,

1 Ex Regest. in Arcliiv. Yalic.

etiam iuris peritos et dictae Curiae offi- cum lamen

. . t-ì i •• * t • nonnullae orlae

ciales ac causarum Palata Apostolici au- fuer ini contro-

ditores, contendere quod resignationes de H'n"lln s «"s"

beneficiis in manibus praedecessorum San- g" alis lera P°-
1

t
nbus praede-

ctiiatis Suae factae statuto et ordinationi cessorum Pon-

praedecessorum huiusmodi, tamquam illa
'

'

per obitum eorumdem praedecessorum

expiraverint, non subiiciantur, et sub sta-

tuto et ordinatone Sanctitatis Suae, tam-

quam futura et non praeterita concernen-

tibus, noncomprehendantur; et sic occa-

sionem praestare ut fraus fìat legi, et re-

signationes huiusmodi infra dictos sex

menses non publicentur, nec ipsorum re-

signatorum beneficiorum possessio ab eis,

quos id conlingit, potatili-
;
quinimo resi-

gnantes ipsi beneficia per eos resignata

usque ad eorum obitum sine aliquo titillo

delineant et eorum fructus percipiant in

animarum suarum perniciem, et persona-

rum, de eisdem beneficiis tamquam per

obitum vacantibus prò tempore provisa-

rum, defrimentum.

§ 3. Volens periculis animarum occur- Rem ciani»

rerc et indemnitati personarum huiusmodi

consulere, declaravit suae intentionis sem-

per fuisse et esse ut quaecumque resi-

gnationes de quibusvis beneficiis ecclesia-

sticis, etiam in manibus praedecessorum

huiusmodi eatenus factae et nondum suum
plenarium effeclum sorlitae, etiam si infra

sex menses obitum eorumdem praedeces-

sorum praecedentes factae, nec super illis

consensus tempore eorumdem praedeces-

sorum praestiti fuerint, statuto et ordina-

tioni suis praedictis subiicerentur et su-

biiciantur de pra?senti, et sub illis compre-

henderentur et comprehendantur de prae-

senti: quodque si, non satisfacto statuto et

ordinationi suis huiusmodi, ii, qui benefi-

cia praedicta in manibus eorumdem prae-

decessorum resignaverant, in eorumdem
resignatorum beneficiorum possessione de-

cederent, beneficia ipsa non per resi-

gnaiionem, sed per obitum huiusmodi

daclarat,
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vacare censerentur et in posterum cense-

anlur. Collationes quoque et quaevis aliae

dispositiones de illis tamquam per resi-

gnationem vacantibus factae et faciendae,

et inde sequuta et sequenda quaecumque

nullius essent et in posterum sint roboris

vel momenti.

§ 4. Decernens sic et non aliter per
ei scnmium quoscumque iudices et commissarios, qua-

praeseiuem ilo- . .

1

curaiion., ubi- vis, etiam apostolica, aucloritale fungentes,

?°
s

e

Lao

ini

s" P i'r
eliam sanctae Romanae Ecclesiae cardina-

re (ieci-rnil
Jes et cauParum Palatìi Apostolici hmUS-

modiauditores, in quibusvis, etiam per ap-

pellationem pendenlibus et in posterum

movendis , causis et quavis eorum in-

stantia , sublata eis et eorum cuilibet

quavis aliter iudicandi et interpetrandi

auctoritate et facultate, iudicari, diffiniri

et interpetrari debere ; ac irritum etc.

Placet, publicetur et describatur. I.

XXI.

Confirmatio et ampliatio constitutionum

apostolicarum circa solutionem anna-

tarum et quindenniorum, prò beneficiis

ecclesiasticis Reverendae Camerae Apo-

stolicae debitorum.

Paulus episcopus servus servoruin Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Decens esse censemus et aequum ut

EinniiiMi. qui alios in sua iustitia confovemus, Ca-

merae nostrae Apostolicae iura non ne-

gligami^, quinimmo ea usurpare sata-

gentibus opportunis remediis, etiam medio

declarationis nostrae, occurramus , nec

patiamur illa, cavillalionibus aut calum-

niosis litibus ea debenlium, in discrimen

aut dubium aliquod deduci.

§ 1. Nuper sane accepimus quod, licet

Annatamm communium servitiorum et annatarum

"gnìuon'é'mao- exaclio, in recognitionem universalis do-
rami! inirod..-

j n jj introducta , sit antinuissima, ita ut
eia fini antiqui-

\

1 ....
ius. bi posi™ etiam peritissimi el probatissimi iuris

iv pp. 533 An. C. ibbS

interpretes
,

qui tempore concilii Vien- crmcii. vien-

. . . . , . . ,, nense et Con-
nensis, ìam ducentis quadraginta et ultra S '»niiense i«-

annis celebrati, et post illud scripserunt, ^"i"™

expressam de ea fecerint mentionem, et

asseruerint eam in dicto concilio robo-

ratam fuisse ; et in concilio Constan-

tiensi, ante centum et quadraginta annos

celebrato, stalutum fuerit ut de ecclesiis

et monasteriis virorum, vacantibus et va-

caturis , solverentur, prò fructibus primi

anni a die vacationis, summae pecuniarum

in libris Camerae Apstolicae taxatae, quae

communia servitia etiam tunc nuncupa-

banlur; de ceteris autem dignitatibus, per-

sonatibus, officiis et beneficiis, saecula-

ribus et regularibus, valorem viginti qua-

tuor Ilorenorum de Camera excedentibus,

quae auctoritate Sedis Apostolicae, non

tamen vigore gratiarum expectativarum

,

aut ex causa permutationis, censerentur 1

vel de quibus provideretur, solveretur an-

nata seu medii fructus, iuxta taxam so-

litam

.

§ 2. Ac felicis recordationis Eugenius IV Eugonius iv

et Callistus III, Romani Pontifìces prae- i^ll'tù,,!"

decessores nostri, super solutione medio-

rum seu integrorum fructuum primi anni

diclae Camerae, ratione monasteriorum et

prioratuum ac aliorum beneficiorum ec-

clesiasticorum prò tempore unitorum, fa-

cienda disposuisse legantur.

§ 3. Et piae memoriae Paulus Papa II, p..uins n si»-

etiam praedecessor noster, ut tam ipse èVis "X"""^
quam dicti Eugenius et Callistus praede-

"

nitis et,le ,e -

^ r t'ro non Tacan-

cessores ac recolendae memoriae Mar- iitus quimien-

linus V et Nicolaus etiam V ac Pius "l'è IpJsionc»!

eliam II, Romani Pontifìces similiter prae-

decessores nostri, tunc sui, complura dì-

versorum prdinum monasteria, prioratus,

praeposituras
,

praepositatus , dignila-

ti'S vt.c.

§ A. Et. sanctae memoriae Iulius Papa luiiusii con-

similiter II, praedecessor nosler, accepto J^ho^'p»"""!!

quod ex praedictis et aliis, quae posteti

I. Cunferri'Hlur, Cherub. (r. t.).
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per sirailis memoriae Sixtum IV, Innocen- I

tium Vili et Alexandrum VI, Romanos

Ponti fices ctc.

§5. Et sanctae memoriae Iulius Papa III,

tniius in con- praedecessor noster, accepto quod ordina-

[!iuvu p'ì nl\ tiones, statuta, decreta et declaratio Pauli

t'uuon".

00" 5 ""
et Iulii H» praedecessorum huiusmodi,

piene non observabantur, et a tempore ip-

sius Alexandri praedecessoris usque in

eam diem , tam per ipsos Iulium II et.

lulium IH, quam felifis recordationis Leo-

ncm X, Hadrianum Vi et Clementem VII

ac Pauluin pariter HI, Romanos Pontifices
!

praedecessores nostros, tunc suos, di-;

versae aliae uniones, annexiones , incor-

porationes etc.
\

§ 6. Et postremo nos praemissa omnia !

hìc Pontifei pei- papyri cedulam, manu nostra, motu
'

elinm approba- . , -
;

tìi luiii in et proprio, signatam, approbavenmus et in-
,

."'fi"','. .

c ° n" novaverimus, prout in singulis literis prae-
'

decessorum et ceduta huiusmodi plenius

continetur. !

S 7. Nihilominus tam Sanili Goortrii in

Miiiimiiinus Ali^a, sub praelextu quod dirlus Eugenia? '

quaedam l'ini- . ...
ungili pia!- praedecessor rectores et cniionicos ipsius

^"iari ^"1!!- congregationis Sancii Georgii a sententiis,

nem an» .i.n™ ,msnris ci poenis
,
quibus, ob non solu-

tionem mediorum scu inteerorum fru-

ctuum primi anni monasteriorum et be-

neficiorum, per ipsumEugenium praede-
j

cessorem vel dictam Sederò eorum mo- l

nasteriis, prioratibus, ecclesiis ci. benefì-

ciis sive locis eatenus unitorum, innodali

erant, per suas literas absolverit, et qua?-

eumqueobligationes per eosdictaeCamerae

propterea factas , ac medios seu integros

fructus huiusmodi eisliberaliter remiserit,

ci de illis et. aliis quibuscumque
,
quae.

praefatae Camerae eatenus rolvere quo-

modolibet obliatati erant, generalrrn quie-

tantiam fecerit, der-ernens eos ad illorum

solutionem non teneri , ncc ad id cno;i

posse, ac irritum et inane quicquid ex

tunc contra tenorem earumdem literarum,

scienter vel ignorante!', contingeret atten-

An. C >!W

tari. Et Cassinensis , alias sanctae Iustinae

de Padua , huiusmodi sub praetextu quod

dictus Leo praedecessor ipsam congrega-

tionem Cassinensem illiusque monasteria

et loca ac abbates et conventus ad solu-

tionem annatarum, communium minuto-

rum servitiorum et aliorum iurium Ca-

merae collegio et officialibus praedictis

,

ratione quorumvis monasteriorum, prio-

ratuum et benefìciorum congregationi

Cassinensi et illius monasteriis seu lo-

cis praedictis eatenus perpetuo unito-

rum, super quibus nulla obligatio in ea-

rleni Camera reperiebatur, ani ad obliga-

lionem de eis solvendisfaciendam minime

obligatos fuisse, ncc ad illas eondemnari

aut cogi posse ; et literas Pauli ac lulii li

aliorumque praedecessorum suorum hu-

iusmodi
, ac super illis et illoruni prao-

fexfu decreta , monitoria et mandala,

quoad ipsam congregationem Cassinenscni

et illius monasteria et personas, locum

>\h\ vendicare non potuisse; omnesque et

singulas, de monasleriis et locis con-

gregationis Cassinensi? huiusmodi , tam-

quam per dissolutionem limonimi prae-

dictarum aut privatioucm de illis vel

alias oh non solutionem annatarum com-

munium et aliorum priedictorum, vel ob

non factam obligationem huiusmodi, va-

cantibus, factas provisione?, commenda?,

uniones et alias disposiliones ci inde se-

cula quaecumque nulla, irrita et inania

fuisse et esse, monasteriaque et loca con-

gregaliimis Cassinensi? huiusmodi, ob non

solutionem annatarum, communium et iu-

rium, ac non factam obligationem huius-

modi nullatenus vacasse, ncc in futurum

vacare, attestato? et interpreta tus fuerit
,

ac decreverit el declaraverit, nei non pro-

curatori fisci 'et agentibus prò Camera
ac cardinalibus et officialibus praefatis si-

lentium desuper imposuerit. Et paris me-
moriae Clemens VII, pariter praedecessor

noeter, literas Leoni? praedecessoris bu-
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iusmodi, cum omnibus et singulis in eis

contentis clausulis, per suas lileras appro-

baverit et innovaverit , ac perpetua ro-

boris firmitate subsistere et inviolabililer

obscrvari debere. Necnon congregationera

Cassinensem praefatam et iilius praelatos

et personas, contra tcnorem literarum

Leonis praedecessoris huiusmodi, nulliter,

iniuste et indebite molestatos et pertur-

balos fuisse, et sic iudicari debere, et si

secus contigerit attenlari, irritimi et inane

decreverit; quam diversae aliae regula-

rium et forsan saecularium personarum

congregationes et forsan aliae personae,

forsan ex eo quod a nonnullis, nimium

scrupolosis et plusquara oportet sapere

eontendentibus , haesitelur an nniones

ante ipsum Marlinum praedecessorem per

alios Romanos Pontifices praedecessores

suos factae , sub literis Pauli praedeces-

soris huiusmodi comprehendantur, et for-

san diversis aliis praetextibus communia

minuta scrvitia, annatas et alia iura Ca-

merae et collegio ac officialibus prae-

dictis, ratione unionum eis de monaste-

riis, prioratibus et aliis beneficiis eccle-

siasticis hactenus factariun , debita persol-

vere recusent, censuras et poenas in sin-

gulis literis praedictis contentas darnna-

biliter incurrendo, in animarum suarum

periculum, et Camerae ac collegi) et of-

ficialium praedietoruni detrimentum.

§ 8. Nos, considerantes praefatum Eu-

Deciirai igi- 8emum praedecessorem per eius literas

turine Poniif<.-x successoribus suis Romanis Ponlificibus,
omiies congre-

IV TP. 5o5 An. C. 13b8

gaiioneseuiios cum par in parem non habeat imperium,
ad quorum fa- , 11 • ti*
»uiem beneiina et per consequens collegio cardinalium
uniia lueiunt

e^ fflc jaijum Ronianae Curine causam ab
teneri ad solu-

lionem annata- ipsis Romanis Pontificibus habentibus,
rum etc, si ad -.

6e obhgandum praeiudicare non potuisse ; et propterea

,,*.'

,b so ' e "~
jus nostrum et collegii ac offìcialium

praedictorum illaesum remansisse et re-

ìnanere , ac literas Leonis et Clementis

praedecessorum huiusmodi , cum contra

ordinationes, statuta, decreta et declara-

tionem Pauli et Iulii II, praedecesso-

rum huiusmodi, ac causa non cognita et

non vocatis nec auditis quorum inlererat,

emanaverint, et per eas ius tertii , contra

tenorem constitutionum per eos editarum,

manifeste tollalur, effectum sorliri non

debere, omnium et singularum literarum

praedictarum veriores tenores, ac si de

verbo ad verbum insererentur, praesenti-

bus prò expressis habentes ; ac singulas

literas Eugenii et Leonis ac Clementis

praedecessorum huiusmodi, ad viam et

terminos iuris reducentes et reductas esse

decernentes , motu proprio , non ad ali-

cuius nobis super hoc oblatae petitionis

instantiam , sed ex certa scientia ac de

mera deliberatone nostra, omnes et sin-

gulas uniones , annexiones , incorpora-

tiones, applicationes et submissiones de

quibusvis monasteriis, prioratibus, prae-

posituris, praepositatibus , dignitatibus

,

personatibus , administrationibus , officiis

et beneficiis ecclesiasticis , cum cura et

sine cura, saecularibus et quorumvis Or-

dinum seu militiarum regularibus qui-

buscumque, collegiatis ecclesiis seu ea-

rum mensis capitularibus seu collegiis,

universitatibus et utriusque sexus con-

gregationibus, tam saecularibus quam re-

gularibus, edam Sancii Georgii in Alga, et

Cassinensi praedictis , ac Montis Oliveti

et Camaldulensi, necnon domibus, fabri-

cis, hospitalibus et aliis piis locis
,
quae

ex eorum perpetuiate non vacant, per

quoscumque Romanos Pontifices praede-

cessores nostros, quocumque tempore

,

etiam aule ipsum Martinum praedecesso-

rem ac nos, sub quibuscumque tenoribus

et formis, ac cum quibusvis clausulis et

decretis, perpetuo factas, et de cetero tam

per nos quam successores nostros simi-

liter perpetuo faciendas, sub literis Pauli

praedecessoris huiusmodi comprehendi

et includi. Et propterea tam Cassinensem

et Montis Oliveti ac Camaldulensem nec*
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non Sancti fteoivii in Alea et quascumque
|

alias eongregationes, quam quosvis alios

in quorum favorem uniones, anuexiones,

incorporationes, applicationes et subrais-

siones huiusmodi factae fuerunt, etiarn si

se superinole in Camera nonobìiga\erint,

ad solulionem communium et minutorum

servitiorum ac annatarum et aliorum iu-

rium praedictorum eidem Camerae, col-

legio et officialibus, ratione earumdem
unionum, annexionum, incorporationum,

applicationum et submissionum, singulis

quindecim annis a die quo illae suum

effectum sortitae fuerint, alias, iuxtateno-

rem literarum Iulii III, praedecessoris hu-

iusmodi, faciendam teneri et obligatosesse;

et ad id, necnon ad se communibus et mi-

nutis servitiis ac annatis et aliis iuribus

praedictis, de quindecim annis in quindecim

annos, reali ter et cumeffectu solvendis, in

forma solita obligandum, etiam per sen-

tentias, censura? et poenas, etiam priva-

tionis et dissolutionis unionum, annexio-

num, incorporationum, applicationum el

submissionum praediclarum , in literis